
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2024/

Código da publicação: 2024

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 22:47:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo/Ano: 216/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 73.829,00
Objeto:
Aquisição de um APARELHO DE ULTRASSOM COM DOPLLER COLORIDO, destinado à Unidade
Básica de Saúde Central, com recursos da Resolução SESA 764/2022
Resumo:
Integra do Processo: Pregão25

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2023 00:00:00 PREGÃOE. N° 25- 2023 PMI Baixar

30/05/2023 00:00:00 EDITAL PE 025 2023.pdf Baixar

30/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 025 2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2024/paquisicao-de-um-aparelho-de-ultrassom-com-dopller-colorido-destinado-a-unidade-basica-de-saude-central-com-recursos-da-resolucao-sesa-7642022p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B025-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83OE.%20%20N%C2%B0%2025-%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86deebeb5fb5d21ad41878d46747e1cc.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h1mvsfg21ar81heo16311haa150ro.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wUTcpjKR.pdf

